

001 - Elektroinstalace
Haviřov, ZŠ, ul. Kpt.Jasioka

m.j. množství sazba dodávka montáž celkem

735 - Rozváděče

Souhrn dodávky (specifikací)

1	Proudový chránič 2pól FI16/0,03A/230V	KUS	1,00	500,00	500,00	300,00	800,00
2	Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/230V	KUS	1,00	120,00	120,00	60,00	180,00
3	Jistič 1pól LSN 16B/1 16A/230V	KUS	1,00	90,00	90,00	60,00	150,00

Přesuny a přírážky

4	Osazení a vybavení rozváděče 8% z dodávky	SUM	1 130,00	8,00	90,40	0,00	90,40
5	Podružný materiál 10%	SUM	1 130,00	10,00	113,00	0,00	113,00
6	Dopravné 5%	SUM	1 130,00	5,00	56,50	0,00	56,50

735 - Rozváděče

969,90 420,00 1 389,90

737 - Svítidla

Souhrn montáží (položek)

1	Svítidlo stropní LED zdroj	KUS	2,00	100,00	0,00	200,00	200,00
2	Nástěnné svítidlo k zrcadlu nad umývadlem	KUS	1,00	90,00	0,00	90,00	90,00

Souhrn dodávky (specifikací)

3	Svít LED senzor nás W131/LED/EM-3000	KUS	2,00	1 150,00	2 300,00	0,00	2 300,00
---	--------------------------------------	-----	------	----------	----------	------	----------

Přesuny a přírážky

4	Podíl přidružených výkonů 8%	SUM	2 590,00	8,00	0,00	207,20	207,20
5	Podružný materiál 10%	SUM	2 300,00	10,00	0,00	230,00	230,00

737 - Svítidla

2 300,00 727,20 3 027,20

739 - Elektromontáže

Souhrn montáží (položek)

1	Krabice přístrojová pod omít 1901	KUS	3,00	55,00	0,00	165,00	165,00
2	Krabice KR 68/1903 odboč zap+sadro	KUS	3,00	30,00	0,00	90,00	90,00
3	Drážka pro kabel nebo trubku do 29	M	20,00	16,00	0,00	320,00	320,00
4	Kabel do vkládací lišty do 5x4+6mm2	M	40,00	100,00	0,00	4 000,00	4 000,00
5	Ukončení kabelu do 5x4+6mm2 smršť za	KUS	11,00	22,00	0,00	242,00	242,00
6	Spínač zapušt řazení 5B,6+1,6+6,7	KUS	1,00	85,00	0,00	85,00	85,00
7	Zásuvka kancel zapust 16A/220V zapoj IP20	KUS	2,00	85,00	0,00	170,00	170,00

Souhrn dodávky (specifikací)

8	Přepínač zap 3553-51289 řaz 5A 5B	KUS	1,00	0,00	50,00	0,00	50,00
9	Zásuvka dvojitá zapušt 5512-2249	KUS	2,00	0,00	80,00	0,00	80,00
10	Krabice příst KU68 nízká	KUS	3,00	0,00	35,00	0,00	35,00
11	Krabice odboč KU68-1903 + svor S-66	KUS	3,00	0,00	10,00	0,00	10,00

Přesuny a přírážky

12	Podíl přidružených výkonů 8%	SUM	5 247,00	8,00	0,00	419,76	419,76
13	Podružný materiál 10%	SUM	175,00	10,00	17,50	0,00	17,50

739 - Elektromontáže

192,50 5 491,76 5 684,26

742 - Kably

Souhrn montáží (položek)

1	Vodič CYKY(L) 3x2,5 pod omítku / do LV	M	72,00	25,00	0,00	1 800,00	1 800,00
---	--	---	-------	-------	------	----------	----------

Souhrn dodávky (specifikací)

2	Vodič můstkový CYKYLo 3Cx1,5mm2	M	50,00	9,50	475,00	0,00	475,00
3	Vodič můstkový CYKYLo 3Cx2,5mm2	M	20,00	19,00	380,00	0,00	380,00
4	Vodič můstkový CYKYLo 3Ax1,5mm2	M	2,00	14,00	28,00	0,00	28,00

Přesuny a přírážky

5	Podíl přidružených výkonů 8%	SUM	2 683,00	8,00	0,00	214,64	214,64
6	Podružný materiál 10%	SUM	883,00	10,00	88,30	0,00	88,30

742 - Kably

971,30 2 014,64 2 985,94

931 - HZS -ostatní montáže

Souhrn montáží (položek)

1	Demontážní práce stáv. el. Instalace	H	4,00	180,00	0,00	720,00	720,00
2	Pomocné zednické práce (omítky,začištění, aj.)	SUM	1,00	200,00	0,00	200,00	200,00
3	Odzkoušení,uvedení do provozu	H	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00
931 - HZS -ostatní montáže					0,00	1 420,00	1 420,00

933 - Výchozí revize+projekt

Souhrn montáží (položek)

1	Výchozí revize vč.reviz.zprávy	SUM	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00
2	Spolupráce s revizním technikem	H	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00
3	Projektová elektrodokumentace	SUM	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00
933 - Výchozí revize+projekt					0,00	4 000,00	4 000,00